

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงซ่อมสร้างอาคาร ๓ ชั้น โรงเรียนเทศบาลบ้านดู่.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑๕๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ปรับปรุงซ่อมสร้างอาคาร ๓ ชั้น โรงเรียนเทศบาลบ้านดู่.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๖เป็นเงิน ๑๕๐,๖๐๐.-บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑.กรณีงานก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------------|--------------------------------------|
| ๑. นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์ | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง |
| | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายภักพงษ์ แสงกิจ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธา |
| | เป็น กรรมการ |
| ๓. นายสิทธิโชค นวมานูชาติ | ตำแหน่ง นายช่างโยธา |
| | เป็น กรรมการ |

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงซ่อมสร้างอาคาร 3 ชั้น โรงเรียนเทศบาลบ้านดู่

สถานที่ บ้านป่าซาง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **2.1 ก.ค. 2566** ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	107,552.64	1.3074	140,614.32	* ระยะเวลาดำเนินการ 46 วัน
	อาคาร				
	ป้ายโครงการ ชั่วคราว	-		-	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
	และป้ายถาวร			-	เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			140,614.32	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ	(หนึ่งแสนสี่หมื่นหกกร้อยบาทถ้วน)		140,600.00	

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมา

ได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน ตุลาคม 2566
- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 1094/66 ลงวันที่ 25 ต.ค. 2566
- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค0433.2/ว 135 ลงวันที่ 3 มี.ค. 2556

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายธนภูมิ สรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภัคพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงซ่อมสร้างอาคาร 3 ชั้น โรงเรียนเทศบาลบ้านดู่

สถานที่ บ้านป่าซาง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 21 ก.ค. 2565 ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	107,552.64	1.3074	140,614.32	* ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
	อาคาร				
	ป้ายโครงการ ชั่วคราว	-		-	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
	และป้ายถาวร			-	เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			140,614.32	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ	(หนึ่งแสนสี่หมื่นหกกร้อยบาทถ้วน)		140,600.00	

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมา

ได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน ตุลาคม 2566

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ ๑๑๔/๖๖ ลงวันที่ 25 ก.ค. 2566

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค0433.2/ว 135 ลงวันที่ 3 มี.ค. 2556

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ว่าที่ร้อยตรี

(จํารอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายภักพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา



(นางพีระพรรณ ศิริกุล)


รองนายกเทศมนตรี รักษาราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่
 โครงการ ปรับปรุงซ่อมสร้างอาคาร 3 ชั้น โรงเรียนเทศบาลบ้านดู่
 สถานที่ บ้านป่าขวาง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 21 ก.ค. 2556 ราคานำมันดีเซล B7 ณ บม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคานำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานรื้อถอน								
๑	งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมเดิมพร้อมโครงเครงซีลาย	149.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,980.00	2,980.00	
๒	งานรื้อถอนชุดโคมไฟฟ้าแสง ที่ชำรุดจากที่ฝ้าภายในเสียหาย	20.00	ชุด	-	-	30.00	600.00	600.00	
	งานซ่อมสร้างและติดตั้งใหม่								
๑	งานติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมสี่ลูมิเนียม ใหม่ ๒ ชุด	12.775	ตร.ม.	2,000.00	25,550.00	-	-	25,550.00	ค่าของรวมค่าแรงแล้ว
๒	งานติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ด ใหม่และโครงเครงที่ลายหนา ๘ม.มีฟอยล์	149.00	ตร.ม.	318.00	47,382.00	75.00	11,175.00	58,557.00	0-817467324
๓	งานคืนสภาพชุดโคมไฟฟ้าเดิม	20.00	ชุด	-	-	150.00	3,000.00	3,000.00	
๔	งานทาสีฝ้าใหม่	149.00	ตร.ม.	33.00	4,917.00	28.00	4,172.00	9,089.00	ค่าของรวมค่าแรงแล้ว
๕	งานซ่อมแซม ชุดวงกบหน้าต่างที่เสียหาย	16.00	ชุด	100.00	1,600.00	-	-	1,600.00	ค่าของรวมค่าแรงแล้ว
	ยกยอดไป				79,449.00		21,927.00	101,376.00	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

 (นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ

 (นายภักดิ์พงษ์ แสงกิจ)
 วิศวกรโยธา

